



**ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ**  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

г.Ставрополь

27 февраля 2025 г.

№ 95-п

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края от 07 августа 2024 г. № 448-п «Об установлении на территории Ставропольского края размера единовременной денежной выплаты гражданам, заключившим контракт о прохождении военной службы в 2024 году»

Правительство Ставропольского края

**ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Ставропольского края от 07 августа 2024 г. № 448-п «Об установлении на территории Ставропольского края размера единовременной денежной выплаты гражданам, заключившим контракт о прохождении военной службы в 2024 году» (с изменением, внесенным постановлением Правительства Ставропольского края от 30 августа 2024 г. № 482-п).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Антоненко А.Д.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор  
Ставропольского края



В.В.Владимиров



утверждены

постановлением Правительства  
Ставропольского края

от 27 февраля 2025 г. № 95-п

## ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Правительства Ставропольского края от 07 августа 2024 г. № 448-п «Об установлении на территории Ставропольского края размера единовременной денежной выплаты гражданам, заключившим контракт о прохождении военной службы в 2024 году»

1. В заголовке слова «в 2024 году» заменить словами «в 2024-2025 годах».

2. В преамбуле слова «в 2024 году» заменить словами «в 2024-2025 годах».

3. В пункте 1:

3.1. В абзаце первом слова «в 2024 году» заменить словами «в 2024-2025 годах».

3.2. В абзаце третьем слова «31 декабря 2024 года» заменить словами «30 июня 2025 года».

---